
Come evolve la vita. Dalle
molecole alla mente simbolica
Read More
SKU: 16542
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: De Duve, Christianeditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 478 pagine, brossura, timbro di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(16542)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lo spazio delle varianti. Reality
transurfing (Vol. 1)
Read More
SKU: 13796
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Zeland, Vadimeditore: Macro Edizioniluogo-
edizione: Cesenaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 256 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (13796)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vita nel cosmo. Esistono gli
extraterrestri?
Read More
SKU: 12708
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Dick, Steven J.editore: Cortina Raffaello
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 462 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (12708)

Gemelli nel mondo. Leggende e
realtÃ 
Read More
SKU: 12525
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Piontelli, Alessandraeditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 369 pagine, brossura, firma di possesso in antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(12525)

Il mondo della luce. Traduzione
del Dottor Giovanni Wataghin.
Read More
SKU: 11415
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Bragg, Lawrenceeditore: Tumminelliluogo-
edizione: Milano-Romaanno-edizione: 1935

Product Description
302 pagine con 11 pagine di tavole, illustrato, brossura con alette, strappetti ai bordi della
sopracop., carta ingiallita, timbro di possesso al frontespizio e all'antiporta 23 cm. brossura
Molto buono (Very Good) (11415)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Introduzione alla politica della
scienza
Read More
SKU: 21063
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Bisogno, Paoloeditore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, 312 pagine, brossura, carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good)
(21063)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La neurobiologia. I fondamenti
organici dei fenomeni psichici
Read More
SKU: 19889
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Marcel Blanc a cura dieditore: Newton
Comptonluogo-edizione: Città di Castelloanno-
edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 290. Brossura. Illustrazioni nel testo. Numero "14" della collana "Scienze" brossura
Molto buono (Very Good) (19889)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-neurobiologia-i-fondamenti-organici-dei-fenomeni-psichici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Scienza e tecnica del Novecento
Vol. I Annali dal 1900 al 1950,
Volume II: Annali dal 1700 al
1900, Volume II. Annali dal 1950
a oggi
Read More
SKU: 19863
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: AA.VV.editore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 334, XII+306, 274. Brossura. Collana: Edizioni scientifiche e tecniche Mondadori
(19863)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Metodologia. Avviamento alla
tecnica del lavoro scientifico
Read More
SKU: 18949
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Raffaello Farinaeditore: Pasluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 309. Brossura. Collana " biblioteca di scienze religiose 6". Timbro ed etichetta di
biblioteca, volume dismesso brossura Buono (Good) (18949)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Opere scelte. A cura di Luigi
Belloni.
Read More
SKU: 17422
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Marcello Malpighi.editore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 1024. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole e illustrazioni nel
testo. Acetato di protezione. Collana Classici della scienza rilegato Molto buono (Very Good)
(17422)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le propriet?? terapeutiche delle
onde elettromagnetiche. Dai
campi pulsati al rifing
Read More
SKU: 17129
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Allegretti, Marcelloeditore: Gagliano Edizioni
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 160 pagine, brossu brossura Ottimo (Fine) (17129)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Linneo, introduzione di Mimma
Pallavicini
Read More
SKU: 16938
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Cottini, Paolo a cura dieditore: Grandi
giardini italianiluogo-edizione: Cabiateanno-
edizione: 2006

Product Description
207 pagine : ill., ; 23 cm. Pubblicazione in occasione del Convegno La figura di Linneo e la sua
eredità a 300 anni dalla nascita, tenuto a Capri nel 2006. brossura con abrasioni molto lievi alla
copertina brossura Molto buono (Very Good) (16938)

Catologo Libreria Viborada
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